subjeeerant, quo Syrorum pedes, Cypriusque eques pugnam inter iterque Sala-

mina retrogressi sunt. Pauci illi ex Cilicihus Aulicis, qui cum Eegina in Syria

commorante remanserant, tum ut prsecipitem Regis fugam speciosis nominibus

excusarent; tum ut inveterata in Cyprios odia liberius effutirent, tum deni-

que ut proditionis Socios sua; genti adsiscerent, et scelerum communione minus

sontes viderentur; non cessabant universam nationem fcede traducere, et in-

gestis insuper convitiis lacerare, pavidos et malefidos proditores, ac mortalium

consceleratissimos publice appellaudo; ut qui non Principem mode tela inter
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not only abandoned theire Prince, and left himexposed to the Enemy,

William III. but also imediately submitted to Theodore, owning his Authority.

47. This Calumny, soe artificially spred abroad, made such a Noise

France. Irish, in Syna, that the Cyprian Merchants, who lived there since the Con-

O. Cromwell, quest o£ Auilas, durst not walk abroad, or appear in the Streets, the

People were soe exasperated against them, and noe other Relation come-

Ireland. Tircon- ing out of Cyprus to contradict it (for Coridon, who was not a Stranger
"''"

to the Plott, putt an Embargue uppon all Ships, to hinder any Accounts

Vrance. from thencc into Syria, that might gainsay what was told there uppon

.Tas.ii. Ls.xiv. the Arrivall o^ Amasis), Antiochus himself, who never hitherto wanted

Irish. true Intelligence, finding noe Account of the Cyprian Officers contrary

to these Relations, confidently averred by Persons of unquestionable

Credit, had noe Reason to misbelieve it, and consequently giveing all

hostesque reliquissent, sed confestim sese Theodora dedidissent, et naturse pa-

riter, ac sacrameiiti quo se obstrinxerant, obliti, ei, ut legitime Regi, paruis-

sent.

47. Tanta infamia tarn operoso artificio, et subtili commento in vulgus

sparsa, tarn constantibus de Cypriorum perfidia atque opprobrio rumoribus,

totain, qua lata est, Syriam ita pervasit, ut Meroatores Cyprii, qui oppress»

patrife mala ac domestioas calamitates subterfugientes, et religionis simul ac

libertatis avidi, natale solum exilic verterant, et certas sibi sedes apud exteros

fixerant, jam inde ex quo cru delis Attilas everso regni jure, et Rege per scelus

exacto, Tyrannidem occupavit, propter inustum genti dedecus intra domorum

septa clausi nusquam prodire auderent: tanto eorum odio populus in univer-

sum exarserat ! Cum autem nihil, quod dictorum fidem elevaret, e Cypro re-